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Kelionės privalumai

Didelė GRŪDOS  patirtis organizuojant keliones į Afriką jau nuo 2008 metų (Pietų Afrikos Respublika, Marokas, Kenija,
Tanzanija, Uganda, Ruanda, Madagaskaras, Etiopija, Namibija, Botsvana, Zambija, Zimbabvė, Sudanas, Džibutis, Alžyras).
Kenija - laukinio safario tėvynė, žvėrių ir paukščių rojus, puikiai tinkantis safario gerbėjams!
Garsiausi ir įspūdingiausi Kenijos nacionaliniai parkai.
Laukinių gyvūnų stebėjimas jų natūralioje gamtinėje aplinkoje. „Didžioji penkiukė“: liūtas, leopardas, dramblys, raganosis ir
buivolas.
Vienas dramatiškiausių reginių žemėje – kasmetinė milijonų baltabarzdžių antilopių gnu, gazelių ir zebrų migracija iš Masai
Maros..
Savo akimis pamatysite tūkstančius gyvūnų, išgirsite jų kanopų dundesį, stebėsite iš pasalų sliūkinančius liūtus, erdvę
skrodžiančius gepardus, grožėsitės tingiai medžiuose snaudžiančiais leopardais.
Pažintis su masajais – ryškiausia ir labiausiai žinoma Rytų Afrikos klajoklių gentimi, išsaugojusia savitą gyvenimo būdą.
Paslaptingi ir užburiantys Afrikos nakties garsai bei saulėlydžių ir saulėtekių magija.
Patyrę, patikimi ir daugybę kartų patikrinti ilgamečiai GRŪDOS partneriai Afrikoje.
Kvalifikuoti vietos gidai-vairuotojai. Profesionalus kelionės vadovas iš Lietuvos.
Patogu – trijų kartų maitinimas. "All inclusive" maitinimo sistema poilsio Mombasoje metu.
Į kainą įskaičiuoti lankytini objektai, visų nacionalinių parkų mokesčiai.
Puikus kainos ir kokybės santykis.
Kenija - šalis, kurioje saugu keliauti.

 

 GRŪDOS kelionės į KENIJĄ - TANZANIJĄ nuotraukų albumas (nuotraukos K.Artūro).
Gyvenimo kelionė į Afriką: laukinės gamtos nuotykių safaris ir civilizacijos nepaliestos gentys.
Kenija ir Tanzanija: įstabusis gyvybės ratas.
Atvirai apie nacionalinius parkus Afrikoje.

 

Kelionės aukso fondas

Nepamirštami potyriai  – laukinių žvėrių „medžioklė“  fotoaparatais,  nakvynė stovyklavietėje – ypač artimas sąlytis su
Afrikos gamta.
Nakuru ežeras -  “paukščių šventykla”. Rožinių flamingų šokis ežero pakrantėse.
Masai Mara - tai tikra laukinių žvėrių karalystė, kurioje veisiasi visi Rytų Afrikoje sutinkami gyvūnai.
Vienas dramatiškiausių reginių žemėje – kasmetinė milijonų baltabarzdžių antilopių gnu, gazelių ir zebrų migracija iš Masai
Maros arba atvirkščiai (priklauso nuo sezono).
Naivašos ežeras - nuostabus, vienas iš gražiausių Kenijos gėlo vandens telkinių Tarpeklių slėnyje (Great Rift Valley). Ežero
apylinkėse gyvena neįtikėtina paukščių rūšių įvairovė.
Amboselio nacionaliniame parke atsiverianti Kilimandžaro – „vienišiausio pasaulio kalno“, pasimetusio Afrikos lygumose,
panorama.
Masajai – pusiau klajokliška nilotų tauta, gyvenanti Rytų Afrikos savanose. Laikui bėgant masajų gentis, skirtingai nuo kitų,
sugebėjo išsaugoti senuosius papročius ir nuo senovės susiklosčiusį gyvenimo būdą.
Poilsis prie Indijos vandenyno - Mombasoje. Tai poilsio ir atostogų sostinė, tinkanti ieškantiems atokvėpio prie šilto ir
kvapnaus vandenyno. 

 

Jei kartą įkvėpei Afrikos oro, ji tavęs nebepaleis...

„Dažnas manęs klausia, kas yra ta mama Afrika, kas mane joje taip užbūrė. Nedvejodama atsakau: neaprašomo grožio kraštovaizdis, laukinė
gamta, beribė laisvė – ten pasijunti be amžiaus, tautybės, be įvairių visuomenės suformuotų stereotipų. Esi tiesiog žmogus. Afrikiečiai gyvena
šia diena. Gaudo akimirkas žavingas, nieko neplanuoja. Tai pakeri.“ (Eglė Aukštakalnytė Hansen)

“Gamtos pasaulis suvienodina žmones. Čia galima pabėgti nuo tuštybės, primestų vertybių ir kasdienybės. Niekur kitur pasaulyje nepasijusi
toks paprastas ir laimingas žmogus.”(M.Tregeris)

Svarbu!!! Kelionės metu kelionių organizatorius pasilieka teisę radikaliai keisti safario programą, nacionalinių parkų lankymo eiliškumą,
dėl  riboto greičio,  laukinių gyvūnų susibūrimo vietų ir  migravimo krypčių,  keliautojų saugumo ir  kitų negalimų iš  anksto numatyti
priežasčių.

https://goo.gl/photos/8rE1NPfhgxozC75A7
https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/gyvenimo-kelione-i-afrika-laukines-gamtos-nuotykiu-safaris-ir-civilizacijos-nepaliestos-gentys-ii-dalis
https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/kenija-ir-tanzanija-istabusis-gyvybes-ratas
https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/atvirai-apie-nacionalinius-parkus-afrikoje
https://www.gruda.lt
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Kelionės programa

1 diena. Skrydis į Nairobį.. Skrydis iš Vilniaus su persėdimu Stambule. Skrisite su geriausiomis Europos avialinijomis „Turkish Airlines“ –
patogiais ir moderniais lėktuvais. Skrydis tikrai neprailgs: galima žiūrėti filmus, žaisti žaidimus, klausytis muzikos, stebėti skrydžio eigą ar
užsiimti kita mėgstama veikla. Taip pat skrydžio metu „Turkish Airlines“ Jus lepins skaniu maistu ir gėrimais. Naktį atskridę į Kenijos
sostinę Nairobį ir oro uoste sutvarkę įvažiavimo į šalį formalumus, vyksite į viešbutį. Poilsis viešbutyje Nairobyje.

2 diena. Nairobis - Nakuru ežeras (Kenija).. Iš ryto paliksite Nairobį ir keliausite prie Nakuru ežero. Šis seklus vandens telkinys, apsuptas
pelkių, miško bei pievų, nutolęs apie 160 km nuo Nairobio yra prie ketvirto pagal dydį Kenijos miesto Nakuru. Ežerą maitina trys pagrindinės
upės: Njoro, Makalia, Enderit ir keletas šaltinių. Seniau Nakuru ežeras buvo vadinamas „paukščių šventykla“, vėliau - 1961m. jis gavo
nacionalinio parko statusą ir tapo vienu lankomiausių Kenijos nacionalinių parkų ir viena nuostabiausių laukinės gamtos vietų pasaulyje. Šis
parkas yra garsus vandens paukščių, mintančių ežero augmenija ir žuvimis, įvairove. Čia galėsite pamatyti geriausią ornitologijos spektaklį
žemėje -  kai matai pulkus rožinių flamingų, tarp jų tingiai vaikštinėjančius pelikanus, kormoranus ir debesis kitų spalvingų, egzotiškų
paukščių, jautiesi tarsi kine. Nakuru gyvena 450 rūšių paukščių, tarp jų ir didieji rožiniai flamingai. Esant geroms oro sąlygoms čia susirenka
nuo 1 iki 2 mln. šių karališkų paukščių ir ežero pakrantės iš tolo atrodo tarsi rausvai nudažytos. Kiekvieną atvykusį pribloškia gausybė
paukščių, tiesiog dengiančių ežerą. Šioje vietoje yra neabejotinai didžiausia pasaulyje rožinių flamingų populiacija. Kenija – tikras ornitologų
rojus, čia gyvena 1137 paukščių rūšys. Parke taip pat gyvena apie 56 rūšys žinduolių. Jeigu lydės sėkmė, pamatysite juoduosius (itin retus)
ir  baltuosius raganosius (jiems apsaugoti  ir  buvo įkurtas parkas),  žirafas,  antilopes,  buivolus,  zebrus,  šernus,  liūtus ir  kitus gyvūnus.
Maitinimas: pusryčiai, pietūs, vakarienė. Nakvynė lodžijose.

3 diena. Nakuru ežeras – Masai Mara.. Palikę Nakuru ežerą,  vyksite į masajų žemę. Kelkraščiuose dažnai galima pamatyti piemenis,
ganančius savo bandas. Masai Mara su Serengečio parku sudaro vieną ekologinį vienetą. Masai Mara parkas,  kurį pasieksime ir po jį
pasižvalgysime jau  po  piet,  buvo  įkurtas  1948  metais,  jo  plotas  apie  1700  km2.  Dėl  ypatingos  geografinės  padėties  kalvotame ir
pakankamai drėgmės gaunančiame Masai Maros nacionaliniame parke galima pamatyti daugelį Afrikos savanose gyvenančių gyvūnų
rūšių- tai tikra laukinių žvėrių karalystė. Čia veisiasi visi Rytų Afrikoje sutinkami gyvūnai. Neatsibosta stebėti antilopes gnu, gazeles, zebrus,
raganosius. Įspūdingai atrodo milžiniškos buivolų kaimenės, nudažančios savo juoda spalva savanos platybes. Masai Maroje gausu maisto
stambiesiems žinduoliams, tokiems kaip žirafos ir drambliai. Maitinimas: pusryčiai, pietūs, vakarienė.  Nakvynė lodžijose.

4 diena. Masai Mara.. Šios visos dienos tikslas - populiariausias Kenijoje Masai Mara nacionalinis parkas ir žvėrių stebėjimas jame. Ko tik
nepamatysi! Hienos, šakalai, leopardai, liūtai ir daugybė kitų Afrikos gyvūnų. Dauguma jų gyvena kaimenėmis, vieni kitus saugo. Taip pat
šiame parke tekančiose vandeningose Maros ir Talek upėse ištisus metus knibžda gausybė begemotų ir krokodilų, laukiančių grobio.
Stebėdamas gyvūnų gyvenimą geriau supranti, ką reiškia išlikti laukinėje gamtoje, ką reiškia kova už būvį. Viskas natūralu - gyvenimas ir
mirtis čia yra greta... Masai Mara įspūdinga savo peizažų įvairove - tai ir kalvos, ir atskiri kalnai, ir vešliais miškais pasipuošę upių krantai,
užleidžiantys vietą toliau nuo upės augantiems krūmynams ir savanoms.
Masai Maroje didžioji migracija dažniausiai prasideda tarp rugpjūčio ir rugsėjo mėnesių ir tęsiasi iki spalio, lapkričio mėnesių. Tarp lapkričio
ir sausio mėnesių palaipsniui prasideda šių gyvūnų migracija atgal į Serengetį. Nuilsę gyvūnai susiburia prie Maros upės krantų ir laukia
savo eilės, kada galės keltis į kitą krantą.  Taip pat turėsite progą aplankyti vietinius gyventojus - masajus. Tai ryškiausia ir labiausiai žinoma
Rytų Afrikos klajoklių gentis. Masai Mara nacionalinis parkas yra dalis masajų gyvenamosios teritorijos. Genčių kraustymosi metu XV
amžiuje ši karinga, tik gyvulininkyste besiverčianti gentis į Kenijos teritoriją, manoma, atklydo iš pietų Sudano. Laikui bėgant masajų gentis,
skirtingai  nuo kitų,  sugebėjo  išsaugoti  senuosius  papročius  ir  nuo senovės susiklosčiusį  gyvenimo būdą.  Patys  masajai  save  laiko
aukščiausia ir reikšmingiausia Afrikos tauta. Laikinos jų gyvenimo vietos vadinamos manyatt'ais. Manyatt'as - tai nedidelis kaimelis iš 5-7
trobelių, kurios yra daromos iš šakų, naudojant mėšlą ir molį. Gyvuliai iki šiol labai svarbi jų gyvenimo dalis. Masajai geria ne tik karvės
pieną, bet ir kraują. Masajų moterys plikai skuta galvas. Masajų vyrai, apsisiautę raudonu audeklu visuomet nešiojasi ietį ar lazdą, plaukus ir
kūną tepa avių lajumi ir ochros dažais. Maitinimas: pusryčiai, pietūs, vakarienė.  Nakvynė lodžijose.

5 Masai Mara - Naivašos ežeras.. Po pusryčių, palikę masajų žemes, vyksite prie Naivašos ežero - nuostabaus, vieno iš gražiausių Kenijos
gėlo vandens telkinių Tarpeklių slėnyje (Great Rift Valley), apaugusio papirusais. Naivašos ežero pavadinimas yra kilęs iš masajų žodžio
„naiposha" - „grubus vanduo" taip vadinamo dėl popiečio vėjo sukeltų bangų ežere. Jis yra beveik 13 km skersmens, o vidutinis jo gylis yra
apie 5 metrus. Ežero apylinkėse gyvena neįtikėtina paukščių rūšių įvairovė. Maitinimas: pusryčiai, pietūs, vakarienė. Nakvynė lodžijose.

6 diena. Naivašos ežeras - Amboselis.. Kilimandžaro viršūnės (5895 m) papėdėje įsikūręs Amboselio nacionalinis parkas (~392 km²) yra
vienas populiariausių parkų Kenijoje, kurį E. Hemingvėjus vadino „Afrikos perlu". Kelionė Afrikos savana trunka apie 4 valandas. Amboselyje
atsiveria puiki galimybė stebėti kaimenes zebrų, antilopių, žirafų, dramblių, leopardų, besiganačių plačioje parko savanoje. Parke gausu
akacijų giraičių, suteikiančių prieglobstį daugeliui savanos žinduolių, taip pat ir puikią galimybę paukščių mėgėjui stebėti egzotiškuosius
Afrikos paukščius. Esant palankiam orui, galima grožėtis snieguota Kilimandžaro viršukalne, vadinama „Afrikos stogu". Pavakary išvyka į
pelkėtąją nacionalinio parko dalį - įprastinę gyvūnų susibūrimo vietą, kur Kilimandžaro viršūkalnės tirpstančių sniegynų vandens upeliukai
traukia po dienos kaitros ištroškusius gyvūnus. 
Maitinimas: pusryčiai, pietūs, vakarienė.  Nakvynė lodžijose.

7 diena. Amboselis - Mombasa.. Pusryčiai. Išvykimas į Emali traukinių stotį, iš kurios traukiniu keliausite į Mombasą - antrą pagal dydį
miestą Kenijoje, įsikūrusį Indijos vandenyno pakrantėje ir besididžiuojantį balto smėlio paplūdimiais bei turtinga istorija, siekiančia XII
amžių. Tai poilsio ir atostogų sostinė, tinkanti ieškantiems atokvėpio prie šilto ir kvapnaus vandenyno, puiki vieta žvejybos bei vandens
sporto mėgėjams. Turistai  plūsta į  senamiestį,  kurio siauros gatvelės pilnos prekiautojų egzotiškais vaisiais,  rankų darbo gaminiais.
Maitinimas: pusryčiai, pietūs, vakarienė.  Nakvynė viešbutyje.

8-9-10 dienos. Mombasa.. Poilsis viešbutyje ant Indijos vandenyno kranto su „viskas įskaičiuota" maitinimu.
Mombasa – tai tropinė Kenijos oazė, kurioje poilsis susipina su nuotykiais ir kultūriniais atradimais. Šis miestas, garsėjantis balto smėlio
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paplūdimiais,  kviečia  atsipalaiduoti  prie  krištolo  skaidrumo  Indijos  vandenyno  ar  išbandyti  vandens  sporto  pramogas,  tokias  kaip
buriavimas, banglenčių sportas ar nardymas tarp koralinių rifų.
Be savo nuostabių paplūdimių Mombasa pasižymi ir turtinga kultūros istorija. Mombasoje pajusite rytietiško viduramžių miesto, kuriame
susipynusios arabų, persų ir afrikiečių tradicijos, atmosferą. Čia išliko prieš daugelį šimtmečių statytų pastatų, momumentų bei bastionų.
Verta aplankyti vietos meistrų turgų, kuriame galėsite įsigyti suvenyrų. Tiems, kurie ieško istorinių patirčių, Fort Jesus – XVI amžiaus
portugalų tvirtovė, įtraukta į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą, suteikia galimybę susipažinti su miesto kolonijine praeitimi ir turtinga kultūra.
Mombasos senamiestis – tai vieta, kur pasinersite į siaurų gatvelių labirintą, pilną arabiškos, indiškos ir europietiškos architektūros žavesio.
Čia laukia vietiniai turgūs, tradiciniai suahilio virtuvės skoniai ir unikalūs suvenyrai.
Norintiems pabėgti į gamtą, Haller Park yra puikus pasirinkimas – tai ramybės oazė, kurioje galima sutikti žirafas, zebrus, krokodilus ir
daugybę paukščių rūšių. Nepamirštama patirtimi taps nardymas Mombasa Marine National Park, kur povandeniniame pasaulyje slypi
spalvingi koralai, tropinės žuvys ir net jūrų vėžliai.
Romantiškiems vakaro įspūdžiams idealiai tiks plaukiojimas tradiciniu Tamarind Dhow laivu Mombasos įlankoje. Šios ekskursijos dažnai
organizuojamos saulėlydžio metu, siūlant gardžias vietines jūrų gėrybes ir gyvos muzikos pasirodymus. P.S. Poilsį Mombasoje galima
pratęsti (derinama Lietuvoje).  Kelionės *pratęsimas: a. Zanzibaro saloje (Tanzanija), b. Seišelių  salose (viešbutyje arba plaukimas mažu
kruiziniu laivu aplink salas), c. Mauricijuje ir Reunjone (galima rinktis vien Mauricijų).

11 diena. Skrydis Mombasa - Nairobis.. Pusryčiai. Išsiregistravę iš viešbučio, keliausite į Mombasos oro uostą skrydžiui į Nairobį. Nakvynė
viešbutyje. 

12 skrydis iš Nairobio į Lietuvą (skrydis su persėdimu)..

Įskaičiuota į kelionės kainą

Pasitikimas oro uoste ir visi pervežimai pagal programą;
Vietinis skrydis Mombasa - Nairobis;
Nakvynės 3-4žv. (pagal šalies kategoriją) lodžijose (nameliuose);
4 nakvynės 4* viešbutyje (pagal šalies kategoriją) Mombasoje su „viskas įskaičiuota" maitinimu.
Trijų kartų maitinimas (pagal programą);
Ekskursijos pagal programą ir įėjimo mokesčiai į programoje nurodytus nacionalinius parkus;
Vietinio angliškai kalbančio vairuotojo/gido paslaugos;
Profesionalaus kelionės vadovo iš Lietuvos paslaugos;
Valstybiniai mokesčiai.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Tarptautinių skrydžių bilietai su oro uostų mokesčiais nuo ~750 Eur;
Kenijos viza ~50 Eur;
Kenijos išvykimo mokestis ~ 20 Eur;
Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (privalomas),  nelaimingų atsitikimų, bagažo ir  neįvykusios kelionės draudimas (pagal
pageidavimą);
Mineralinis vanduo ir kiti gėrimai;
Arbatpinigiai (privalomi), asmeninės išlaidos, kitos nepaminėtos išlaidos;
P.S. už leidimą fotografuoti ir filmuoti tam tikrose objektuose mokama papildomai;
(*) – pažymėtos papildomos pramogos.

https://www.gruda.lt/cdn/media/download/75105?s=4d8d269fea78cf6d72216cb501bcb045f0d470add23e903b103d5f788f81ca78
https://www.gruda.lt/cdn/media/download/75105?s=4d8d269fea78cf6d72216cb501bcb045f0d470add23e903b103d5f788f81ca78
https://www.gruda.lt/cdn/media/download/75106?s=2c4d85fdba30612107cd5c41ddb7da40b2bef1da2e906a2f997bf2a5df17eba8
https://www.gruda.lt/cdn/media/download/75106?s=2c4d85fdba30612107cd5c41ddb7da40b2bef1da2e906a2f997bf2a5df17eba8
https://www.gruda.lt/cdn/media/download/75106?s=2c4d85fdba30612107cd5c41ddb7da40b2bef1da2e906a2f997bf2a5df17eba8
https://www.gruda.lt/cdn/media/download/75107?s=12675b15b236886bfea9f54909631774c53fb4e11f2a7308d4483fda69916c28
https://www.gruda.lt/cdn/media/download/75108?s=5b22b4409d1c4c8317c9a58fcd4b94312a1100611d3828ecb1149461f59b32ac
https://www.gruda.lt
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Svarbi informacija

Kelionės organizatorius pasilieka teisę optimizuoti maršrutą likus mėnesiui iki kelionės pradžios.
Pasikeitus  skrydžių,  lėktuvų  bilietų  ir/arba  kitų  paslaugų  kainoms,  valiutų  kursams,  kelionės  programa,  data  ir  kaina  gali
keistis. Aviabilietai negrąžinami ir nekeičiami, pinigai už juos negrąžinami.
Siūlomų ekskursijų, pramogų, objektų lankymo tvarka, skaičius ir kainos gali keistis.
Nurodyta tarpinių pervežimų trukmė gali keistis dėl kelių būklės, eismo ar oro sąlygų.
Siekdamas užtikrinti keliautojų saugumą, kelionės organizatorius pasilieka teisę keisti kelionės programą, ekskursijų eilės tvarką,
viešbučius, skrydžius ir pervežimus dėl aplinkybių arba įvykių kelionės šalyje (gamtos reiškiniai, oro sąlygos, streikai, politinės
aplinkybės, etc.), kurių nebuvo galima numatyti iki kelionės pradžios. Kelionės organizatorius neatsako už papildomas išlaidas,
atsiradusias dėl šių aplinkybių (pvz, vizų pratęsimas, nauji lėktuvo bilietai, papildomos nakvynės, pervežimai, skiepai ir pan.).
Minimalus keliautojų skaičius grupėje – 15 turistų. Nesurinkus minimalaus turistų skaičiaus ir, turistams sutikus, grupė gali vykti be
kelionės vadovo iš Lietuvos; kelionės kaina perskaičiuojama.
Nepamirškite  pasirūpinti  savo  sveikata:  pasikonsultuokite  su  šeimos  gydytoju,  kelionėje  turėkite  individualią  vaistinėlę.
Rekomenduotinų  skiepų  sąrašas  svetainėje  https://nvsc.lrv.lt/lt/skiepai-keliautojams/.  Privalomų  skiepų  nėra,
rekomenduojame kelionės metu turėti vaistų nuo maliarijos. Būtinos ir apsaugos priemonės nuo uodų – tepalai, aerozoliai, tinkleliai
(pagal pageidavimą), lengvi medvilniniai marškiniai ilgomis rankovėmis, ilgos medvilninės kelnės.
LR piliečio pasas turi galioti ne mažiau kaip 6 mėn. po kelionės pabaigos. SVARBU! Atkreipiame dėmesį, kad, remiantis nauja ES
direktyva, joks asmens dokumentas negalioja ilgiau kaip 10 metų po jo išdavimo datos. SVARBU! Pasas turi būti tvarkingas,
nesuplyšęs, jame neturi būti neoficialių antspaudų*.
KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „KAUNO GRŪDA“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ IR ORO VEŽĖJŲ VEIKSMUS.

 

*Kas yra neoficialūs antspaudai? Tai suvenyriniai antspaudai, kuriuos keliautojai gali gauti turistinėse vietose (pvz.: Maču Pikču, Ušuajoje,
Japonijoje,  Jungfrau  ir  kt.).  Jei  norite  turėti  suvenyrinį  antspaudą,  skirkite  jam  vietą  užrašų  knygutėje.  Į  pasą  jų  dėti  griežtai
nerekomenduojama. 

Papildoma informacija

Daugiau informacijos: https://www.gruda.lt/naujienos/esim-virtuali-kortele

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Paulė Pocevičiūtė  052150210  paule@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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